

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului la pavilionul
cladirea SP8str. Vadul lui Voda,
5/1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
LOT 16**

Valoarea de deviz 14 006,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	26,250	52,00	1 365,000
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,850	52,00	356,200
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,100	52,00	213,200
Total manopera						1 934,40

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,315	4 700,00	1 480,500
2.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	5,250	57,00	299,250
3.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	32,812	64,00	2 099,968
4.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	9,188	32,00	294,016
5.	2710403750000	Pazie	buc	1,050	85,00	89,250
6.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate	kg	97,125	33,00	3 205,125
Total materiale de construcții						7 468,11

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,200	70,00	14,000
2.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,250	260,00	65,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,000	150,00	750,000
Total utilaje de construcții						829,00

Total	lei	10 231,51
CAS	24,00 %	464,26
Cheltuieli de transport	7,00 %	522,77
Total 1	100,00 +	11 218,54
Cheltuieli de regie	2,00 %	224,38
Total 2	100,00 +	11 442,92
Beneficiu de deviz	2,00 %	228,87

Total 3	100,00 +	11 671,79
TVA	20,00 %	2 334,35

Total deviz:

14 006,14

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

TERMOELECTRICA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)